Российская Федерация
Иркутская область
Балаганский район
Администрация Биритского муниципального образования
( сельское поселение)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.06.2016 года                                     с. Бирит                                                          № 94

Об отмене постановления администрации от 11.04.2016 года № 53 «Об утверждении Положения «О порядке определения арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности, предоставленные в аренду без торгов»

	В соответствии с Федеральным законам от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Биритского муниципального образования от 27.11.2015 года № 6-1 «Об установлении земельного налога на территории Биритского муниципального образования», руководствуясь Уставом Биритского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Считать  утратившим силу Постановление  администрации Биритского муниципального образования от 11.04.2016 года № 53 «Об утверждении Положения «О порядке определения арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности, предоставленные в аренду без торгов».
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации Биритского муниципального образования.

Глава Биритского муниципального образования                                            Е.В.Черная